PAGE
2

[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов
нормативных правовых актов Местной администрации
19.01.2021 года

       Санкт-Петербург

№50
Председатель комиссии: Океанова Т.В.
Члены комиссии: Гринева Е.Е., Иванова А.С., Щербатова И.В., Шахманов А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.  О внесении изменений в порядок взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» №25-ФЗ от 02.03.2007 года, утвержденный постановлением Местной администрации №214 от 24.04.2019 года

Московское время 11 часов 00 минут
СЛУШАЛИ: Океанову Т.В., предложившую начать заседание комиссии и утвердить повестку дня.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" – 5 чел., "против" – нет, "воздержались" – нет.

1. СЛУШАЛИ: Океанову Т.В., предложившую рассмотреть проект нормативного правового акта "О внесении изменений в порядок взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» №25-ФЗ от 02.03.2007 года, утвержденный постановлением Местной администрации №214 от 24.04.2019 года" представленного заместителем главы Местной администрации.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" – 5 чел., "против" – нет, "воздержались" – нет.

РЕШИЛИ: дать заключение об отсутствии коррупциогенных факторов в вышеуказанном проекте нормативного правового акта.

Председатель комиссии

Т.В.Океанова
Секретарь

И.В.Щербатова

PAGE

_1072531246.doc
[image: image1.png]